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Amnionidoonorlus
Mis on amnion?

Amnion ehk lootevesikest on üks lootekesti, mis tagavad normaalse lootearengu. Tavaliselt sünnivad lootekestad sünnituse

järel koos platsentaga ja lähevad hävitamisele. Kuid on ka võimalus annetada amnion, siis saab seda töödeldult kasutada

mitmete silma sarvkesta haiguste raviks.

Kuidas on Sinu annetusest abi?

lgal aastal kannatab suur hulk inimesi haigustest võI vigastustest põhjustatud silmaärrituste ja nägemiskaotuse all.

Amnionil on silma limaskesta sarnased füüsilised omadused ning silmakirurgid üle maailma on leidnud, et töödeldud

amnioni saab kasutada kahjustatud silma pindmiste kudede parandamiseks, silma pindmiste põIetike vähendamiseks ning

paranemise soodustamiseks ja see võib isegi anda tagasi nägemise mõnele inimesele.

Amnioni annetamine

Amnioni annetus on vabatahtlik, tasustamata ning ei kahjusta kuidagi Sinu ega Su vastsündinud lapse tervist. Kui Sa

kaalud amnioni annetamist ja Su sünnitus toimub plaanilise keisrilõike teel, saad infot doonoriks saamise võimaluse kohta

oma ämmaemandalt või raviarstilt. Neilt saad täitmiseks ka doonori terviseankeedi ja nõusoleku lehe.

Kes võivad annetada amnioni?

Amnioni võivad annetada kõik, kelle sünnituse viisiks on määratud plaaniline keisrilõige.

Sa ei sobi amnionidoonoriks, kui

ITK621

Käesoleva infomaterjali on kooskõlastanud naistekliinik 01.01.2023. a.

tarbid või oled kunagi tarbinud uimasteid•

Sulle on siirdatud kudesid või organeid•

Sulle on viimase 12 kuu jooksul tehtud vereülekandeid•

oled tätoveerinud või augustanud oma keha viimase 12 kuu jooksul•

Sul on viimase 12 kuu jooksul olnud seksuaalpartner, kellel võib esineda HIV-, HTLV- või hepatiidikandlus või kes

süstib narkootilisi aineid

•

oled kroonilise infektsiooni - HIV, HTLV, B- ja/või C-hepatiidi, süüfilise- kandja•

Su anamneesis on või on olnud vähkkasvaja.                                                                                                                •
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